2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.07.2015										№ 194-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города  от 30.11.2012 № 307-па
«Об утверждении состава
территориальной комиссии по
делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации
города Пыть-Яха»
(в ред. от 24.11.2014 № 267-па,
[bookmark: _GoBack]от 02.04.2015 №95-па)

В  целях приведения состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, постановлением администрации города от 30.06.2014 №139-па «Об утверждении Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха», а также в связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации города от 30.11.2012 № 307-па «Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Исключить из состава  территориальной комиссии заместителя главного врача по медицинской части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» - Аксенова Александра Вениаминовича.
2. Включить в состав территориальной комиссии заместителя главного врача  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» -  Абазьеву Оксану Вячеславовну, начальника отдела по физической культуре и спорту администрации города – Турханцеву Ольгу Викторовну.
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте  администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава администрации
города Пыть-Яха									    Р.И. Стадлер

image1.jpeg